

Капітальний ремонт з утеплення фасадів та заміни віконних блоків в будівлі торговельного центру «Дитячий Світ» за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3 (коригування)
04/06

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на капітальний ремонт

Капітальний ремонт з утеплення фасадів та заміни віконних блоків в будівлі торговельного центру «Дитячий Світ» за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3 (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3810,683 тис. грн.
9,29822 тис.люд.год.
824,658 тис. грн.
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,63	4906,89	-	3091	3091	-	73,1280	46,07
					4906,89	-			-	-	-
2	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,967	2268,46	53,35	4462	4357	105	33,0120	64,93
					2215,11	-			-	-	-
3	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,967	5817,19	1317,97	11442	8850	2592	61,0560	120,1
					4499,22	386,88			761	4,7610	9,36
4	КР7-21-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж теплоізоляції та звукоізоляції з керамзитового гравію	м3	39,34	376,61	-	14816	14816	-	5,2032	204,69
					376,61	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР8-4-1	Демонтаж існуючого паропету даху	100м	1,128	<u>1157,88</u> 1157,88	-	1306	1306	-	17,2560	19,46
6	КР8-39-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Огородження покрівель перилами	100м	0,37	<u>1336,48</u> 1273,47	<u>63,01</u> -	494	471	<u>23</u> -	<u>16,2288</u> -	<u>6</u> -
7	КР3-2-1	Розбирання вентиляційних каналів із цегли	10 м3	0,186	<u>13665,13</u> 8672,13	<u>4993,00</u> 1465,67	2542	1613	<u>929</u> 273	<u>117,6840</u> 18,0366	<u>21,89</u> 3,35
		В наступній позиції враховано:									
8	КР20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	48,897	<u>109,37</u> 109,37	-	5348	5348	-	1,6300	79,7
9	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	48,897	<u>127,00</u> -	<u>127,00</u> -	6210	-	<u>6210</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					49711	39852	<u>9859</u> 1034		<u>562,84</u> 12,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49711 40886 24822 69,07 8906 74533				

		Всього по розділу 1					74533				
		Розділ 2. Закладні деталі для реклами									
10	КБ9-75-2 к=1,45	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій, закладних деталей та ін.	т	0,002	<u>24911,08</u> 24885,06	-	50	50	-	306,2400	0,61
11	& С111-982- 112 варіант 1	Труба ДУ 50х3	т	0,002	<u>48442,03</u> -	-	97	-	-	-	-
12	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,002	<u>9927,71</u> 9927,71	-	20	20	-	106,4520	0,21
13	& С111-136- 8-Н варіант 1	Анкер 12х120	шт	32	<u>19,58</u> -	-	627	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці	100м	0,28	<u>2164,55</u>	-	606	606	-	28,2800	7,92
					2164,55	-			-	-	-
15	& С157-370Ф варіант 1	Ізольований провід	1м	28	<u>32,66</u>	-	914	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2314	676	-		8,74
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2314				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1638				
		всього заробітна плата, грн.					676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					111				
		Всього будівельні роботи, грн.					2676				

		Всього по розділу 2					2676				
16	КР20-12-2	Розділ 3. Монтаж скляного навісу Монтаж дрібних конструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,3	<u>9357,85</u>	<u>1614,66</u>	2807	2323	<u>484</u>	<u>83,0280</u>	<u>24,91</u>
					7743,19	418,67			126	4,3702	1,31
		Разом прямі витрати по розділу 3					2807	2323	<u>484</u>		<u>24,91</u>
									126		1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					2807				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1268				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					406				
		Всього будівельні роботи, грн.					4075				

		Всього по розділу 3					4075				
17	КР8-2-2	Розділ 4. Пряжки та ганки Розбирання покриттів покрівлі з металопрофілю	100м2	0,22	<u>1387,57</u>	<u>53,35</u>	305	294	<u>11</u>	<u>19,8840</u>	<u>4,37</u>
					1334,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ9-42-1 K=1,15	Монтаж покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,22	<u>8234,21</u> 5292,22	<u>2862,10</u> 759,83	1812	1164	<u>630</u> 167	<u>69,9936</u> 7,1073	<u>15,4</u> 1,56
19	& C111-826- 2-Я варіант 1	Металопрофіль товщина листа 0,5 мм	м2	24,2	<u>289,95</u> -	- -	7017	-	- -	- -	- -
20	C188888-6 варіант 1	Саморіз зі свердлом 4,8х35	шт	176	<u>1,53</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							9403	1458	<u>641</u> 167		<u>19,77</u> 1,56
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							9403				
							7304				
							1625				
							945				
							2,56				
							330				
							10348				

Всього по розділу 4							10348				
Розділ 5. Утеплення фасаду											
21	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,54	<u>6491,94</u> 6491,94	- -	16490	16490	- -	87,0000	220,98
22	КБ15-78-1 H2=1,15 H2=0,28	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	6,444	<u>14455,61</u> 14455,61	- -	93152	93152	- -	161,4611	1040,46
23	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	153,37	<u>134,03</u> -	- -	20556	-	- -	- -	- -
24	C111-2012-8 варіант 3	СТ 174 штукатурка декоративна	кг	1739,88	<u>95,30</u> -	- -	165811	-	- -	- -	- -
25	КБ15-78-3 H2=1,15; K=0,28	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,921	<u>16635,75</u> 16635,75	- -	15322	15322	- -	185,8120	171,13
26	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	21,92	<u>134,03</u> -	- -	2938	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-2012-8 варіант 3	СТ 174 штукатурка декоративна	кг	248,67	<u>95,30</u>	-	23698	-	-	-	-
28	KB15-78-1 H2=1,15 K=0,06	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі (тільки фарбування)	100 м2	15,35	<u>3097,63</u>	-	47549	47549	-	34,5988	531,09
29	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	644,7	<u>293,03</u>	-	188916	-	-	-	-
30	KB15-78-3 H2=1,15; K=0,06	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм (тільки фарбування)	100 м2	1,73	<u>3564,80</u>	-	6167	6167	-	39,8169	68,88
31	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	72,66	<u>293,03</u>	-	21292	-	-	-	-
32	KB15-78-1 H2=1,15 K=0,06	Утеплення ЦОКОЛЮ пінополістиролом товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі (тільки фарбування)	100 м2	0,45	<u>3097,63</u>	-	1394	1394	-	34,5988	15,57
33	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	18,9	<u>293,03</u>	-	5538	-	-	-	-
34	KB15-78-1 H2=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	2,29	<u>51627,19</u>	-	118226	118226	-	576,6468	1320,52
35	& C111-2014-6-65M варіант 2	Церезіт СТ 19 Грунт БЕТОНОКОНТАКТ	кг	66,41	<u>76,28</u>	-	5066	-	-	-	-
36	C114-5-У варіант 3	Вата Технофас ЕФЕКТ 600x1200x150	м3	36,75	<u>4189,03</u>	-	153947	-	-	-	-
37	& C111-114-И1 варіант 4	Дюбель ВкретМЕТ фас.(пласт.стержн) пластик 10x260	шт	1850	<u>9,24</u>	-	17094	-	-	-	-
38	& C130-483A варіант 1	Заглушка на дюбель	шт	1850	<u>1,23</u>	-	2276	-	-	-	-
39	C111-2011-3 варіант 4	СТ 190 PRO Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	2748	<u>17,83</u>	-	48997	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1555-302 варіант 2	Сітка CERESIT CT 325 160гр/м2	м2	263,4	<u>37,39</u>	-	9849	-	-	-	-
41	C111-233-1 варіант 3	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	54,5	<u>134,03</u>	-	7305	-	-	-	-
42	C111-2012-8 варіант 3	СТ 174 штукатурка декоративна	кг	618,3	<u>95,30</u>	-	58924	-	-	-	-
43	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	96,18	<u>293,03</u>	-	28184	-	-	-	-
44	КБ15-78-1 К=1,15	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,52	<u>51627,19</u>	-	26846	26846	-	576,6468	299,86
45	& C111-2014-6-65M варіант 1	Церезіт СТ 19 Грунт БЕТОНОКООНТАКТ	кг	15,08	<u>76,28</u>	-	1150	-	-	-	-
46	C114-5-У варіант 2	Плити пінополістирольні	м3	5,56	<u>2021,53</u>	-	11240	-	-	-	-
47	& C111-114-ІІ1 варіант 2	Дюбель ВкретМЕТ фас.(пласт.стержн) пластик 10х260	шт	416	<u>9,24</u>	-	3844	-	-	-	-
48	& C130-483A	Заглушка на дюбель	шт	416	<u>1,34</u>	-	557	-	-	-	-
49	C111-2011-3 варіант 3	СТ 190 PRO Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	624	<u>17,83</u>	-	11126	-	-	-	-
50	C1555-302 варіант 1	Сітка CERESIT CT 325 160гр/м2	м2	59,8	<u>37,39</u>	-	2236	-	-	-	-
51	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	12,4	<u>134,03</u>	-	1662	-	-	-	-
52	C111-2012-8 варіант 3	СТ 174 штукатурка декоративна	кг	140,4	<u>95,30</u>	-	13380	-	-	-	-
53	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	21,84	<u>293,03</u>	-	6400	-	-	-	-
54	КБ15-78-1 К=1,15	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,05	<u>51627,19</u>	-	54209	54209	-	576,6468	605,48
55	& C111-2014-6-65M варіант 1	Церезіт СТ 19 Грунт БЕТОНОКООНТАКТ	кг	30,45	<u>76,28</u>	-	2323	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C114-5-У варіант 2	Плити пінополістирольні	м3	11,24	<u>2021,53</u>	-	22722	-	-	-	-
57	& C111-114- И1 варіант 2	Дюбель ВкретМЕТ фас.(пласт.стержн) пластик 10x260	шт	840	<u>9,24</u>	-	7762	-	-	-	-
58	& C130-483A	Заглушка на дюбель	шт	840	<u>1,34</u>	-	1126	-	-	-	-
59	C111-2011-3 варіант 3	СТ 190 PRO Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	1260	<u>17,83</u>	-	22466	-	-	-	-
60	C1555-302 варіант 1	Сітка CERESIT CT 325 160гр/м2	м2	120,8	<u>37,39</u>	-	4517	-	-	-	-
61	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	25	<u>134,03</u>	-	3351	-	-	-	-
62	C111-2012-8 варіант 1	СТ 36 штукатурка декоративна	кг	525	<u>28,70</u>	-	15068	-	-	-	-
63	& C111-485- 5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	44,1	<u>293,03</u>	-	12923	-	-	-	-
64	КБ15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,58	<u>51627,19</u> 51627,19	-	29944	29944	-	576,6468	334,46
65	& C111- 2014-6-65M варіант 1	Церезіт СТ 19 Грунт БЕТОНОКОНТАКТ	кг	16,82	<u>76,28</u>	-	1283	-	-	-	-
66	C114-5-У варіант 2	Плити пінополістирольні	м3	3,1	<u>2021,53</u>	-	6267	-	-	-	-
67	& C111-114- И1 варіант 3	Дюбель ВкретМЕТ фас.(пласт.стержн) пластик 10x200	шт	464	<u>9,24</u>	-	4287	-	-	-	-
68	& C130-483A	Заглушка на дюбель	шт	464	<u>1,34</u>	-	622	-	-	-	-
69	C111-2011-3 варіант 3	СТ 190 PRO Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	696	<u>17,83</u>	-	12410	-	-	-	-
70	C1555-302 варіант 1	Сітка CERESIT CT 325 160гр/м2	м2	66,7	<u>37,39</u>	-	2494	-	-	-	-
71	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	13,8	<u>134,03</u>	-	1850	-	-	-	-
72	C111-2012-8 варіант 1	СТ 36 штукатурка декоративна	кг	290	<u>28,70</u>	-	8323	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	24,36	<u>293,03</u>	-	7138	-	-	-	-
		Армування та нанесення декоративного шару			-	-			-	-	-
74	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	1,29	<u>963,58</u>	<u>153,14</u>	1243	951	<u>198</u>	<u>10,0080</u>	<u>12,91</u>
					737,49	45,98			59	0,5658	0,73
75	& C111-2014-6-65M варіант 1	Церезіт СТ 19 Грунт БЕТОНОКОНТАКТ □	кг	37,41	<u>76,28</u>	-	2854	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	КБ34-58-1 K=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,01	<u>3119,82</u>	-	6271	6271	-	41,2620	82,94
					3119,82	-			-	-	-
77	C111-2011-3 варіант 3	СТ 190 PRO Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	1206	<u>17,83</u>	-	21503	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	C1555-302 варіант 1	Сітка CERESIT СТ 325 160гр/м2	м2	211,05	<u>37,39</u>	-	7891	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	2,26	<u>963,58</u>	<u>153,14</u>	2178	1667	<u>346</u>	<u>10,0080</u>	<u>22,62</u>
					737,49	45,98			104	0,5658	1,28
80	C111-233-1 варіант 2	Церезіт СТ 15 Silikone Грунтовка силіконова	кг	36,4	<u>134,03</u>	-	4879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	KP12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	2,01	<u>3020,70</u>	-	6072	6072	-	40,9920	82,39
					3020,70	-			-	-	-
82	C111-2012-8 варіант 1	СТ 36 штукатурка декоративна	кг	1005	<u>28,70</u>	-	28844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	KP12-28-4	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та риштувань	100м2	2,26	<u>1642,17</u>	-	3711	3711	-	19,7400	44,61
					1642,17	-			-	-	-
84	& C111-485-5 варіант 1	Фарба фасадна СТ48	кг	94,92	<u>293,03</u>	-	27814	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,34	<u>2361,73</u>	-	3165	3165	-	27,9726	37,48
					2361,73	-			-	-	-
86	C111-1844-1 варіант 4	Профілі перфоровані кутові	м	134	<u>12,59</u>	-	1687	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1476329	431136	<u>544</u>		<u>4891,38</u>
									163		2,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1476329				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1044649				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					431299 230567 587,21 75703 1706896 1706896				
		Розділ 6. Улаштування сандриків									
87	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (капельник на цоколь)	100м	0,424	<u>3759,51</u> 3744,51	<u>15,00</u> -	1594 -	1588 -	<u>6</u> -	<u>49,5240</u> -	<u>21</u> -
88	& С111-1802-ЦГ-13 варіант 5	Капельник металевий на цоколь	м	42,4	<u>89,93</u> -	<u>-</u> -	3813 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С188888-21 варіант 1	СТ 84 КЛЕЙ/піна / 850мл Express Plus	шт	6,9	<u>357,22</u> -	<u>-</u> -	2465 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів (на декор)	100м	1,47	<u>2968,55</u> 2848,53	<u>-</u> -	4364 -	4187 -	<u>-</u> -	<u>37,6740</u> -	<u>55,38</u> -
91	& С111-1802-ЦГ-13 варіант 4	Відливи, шириною 400 мм	м	147	<u>234,77</u> -	<u>-</u> -	34511 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С188888-21 варіант 1	СТ 84 КЛЕЙ/піна / 850мл Express Plus	шт	24	<u>357,22</u> -	<u>-</u> -	8573 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КР3-38-3	Обшивання поверхні плитами деревностружковими товщиною 10-12 мм	100 м2	0,604	<u>3347,10</u> 3347,10	<u>-</u> -	2022 -	2022 -	<u>-</u> -	<u>44,2680</u> -	<u>26,74</u> -
94	& С111-725-1 варіант 1	Плити деревностружкові з крупнорозмірної орієнтованої стружки, товщина 10-12 мм	м2	61,9	<u>113,30</u> -	<u>-</u> -	7013 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С1-180-60-1 варіант 3	Саморіз з пресшайбою 4,0x25 мм	шт	60	<u>0,35</u> -	<u>-</u> -	21 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів (на декор)	100м	1,51	<u>2968,55</u> 2848,53	<u>-</u> -	4483 -	4301 -	<u>-</u> -	<u>37,6740</u> -	<u>56,89</u> -
97	& С111-1802-ЦГ-13 варіант 3	Відливи, шириною 450-550мм	м	151	<u>286,59</u> -	<u>-</u> -	43275 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С188888-21 варіант 1	СТ 84 КЛЕЙ/піна / 850мл Express Plus	шт	24,7	<u>357,22</u> -	<u>-</u> -	8823 -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					129321 121000 8321 4816 13 1674 134137 134137				
		Розділ 8. Парапети									
108	КРЗ-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,1865	<u>446131,44</u> 95632,19	<u>10903,79</u> -	83204	17835	<u>2034</u> -	<u>1162,5600</u> -	<u>216,82</u> -
109	КБ6-19-1 К=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0702	<u>482581,02</u> 111358,02	<u>58000,63</u> 14879,49	33877	7817	<u>4072</u> 1045	<u>1402,4940</u> 140,8427	<u>98,46</u> 9,89
110	С111-1150-ДР	Арматура СТ-3 діаметром 10 мм	т	0,3	<u>26554,48</u> -	- -	7966	-	- -	- -	- -
111	КБ34-58-1 к=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,5151	<u>5956,98</u> 3119,82	- -	3068	1607	- -	41,2620 -	21,25 -
112	КР8-36-3	Улаштування геотекстилю в один шар	100м2	1,219	<u>1216,60</u> 1216,60	- -	1483	1483	- -	15,5040 -	18,9 -
113	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний термооброблений	м2	134,1	<u>58,55</u> -	- -	7852	-	- -	- -	- -
114	КР8-45-4	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів	100 м	1,219	<u>4559,66</u> 4559,66	- -	5558	5558	- -	56,1120 -	68,4 -
115	& С111-863-11	ПВХ-мембрана	м2	143,8	<u>360,98</u> -	- -	51909	-	- -	- -	- -
116	& С111-1848-1 варіант 1	Шайба прижимна	шт	853	<u>3,99</u> -	- -	3403	-	- -	- -	- -
117	& С1-1-9 варіант 1	Турбогвинт 6,1х60	шт	853	<u>5,27</u> -	- -	4495	-	- -	- -	- -
118	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж профілів	100м	2,216	<u>2270,32</u> 2270,32	- -	5031	5031	- -	28,2624 -	62,63 -
119	& С111-116-ІІ2	Профіль направляючий	м	221,6	<u>100,51</u> -	- -	22273	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C1-M-3 варіант 1	Дюбель 8x100 мм	шт	444	<u>1,08</u>	-	480	-	-	-	-
121	KP3-38-3	Обшивання парпетів плитами деревностружковими товщиною 10-12 мм	100 м2	0,719	<u>3347,10</u> 3347,10	-	2407	2407	-	44,2680	31,83
122	& C111-725- 1 варіант 1	Плити деревностружкові з крупнорозмірної орієнтованої стружки, товщина 10-12 мм	м2	73,7	<u>113,30</u>	-	8350	-	-	-	-
123	& C1-180-60- 1 варіант 3	Саморіз з пресшайбою 4,0x25 мм	шт	432	<u>0,35</u>	-	151	-	-	-	-
124	& C111-196- ИНБ варіант 1	Клей-піна монтажна, 860 мл	шт	8	<u>196,56</u>	-	1572	-	-	-	-
125	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів, відливів	100м	1,108	<u>6903,80</u> 6903,80	-	7649	7649	-	91,3080	101,17
126	& C111- 1801-1	Захисний фартух з полімерним покриттям	м	110,8	<u>375,74</u>	-	41632	-	-	-	-
127	& C11-8811 варіант 1	Саморіз з пресшайбою 4,2x19	шт	665	<u>0,34</u>	-	226	-	-	-	-
128	KB15-47-5 K=1,15	Установлення планок	100м	1,108	<u>2361,73</u> 2361,73	-	2617	2617	-	27,9726	30,99
129	& C100-8- 141-7 варіант 1	Стикова планка	м	110,8	<u>144,86</u>	-	16050	-	-	-	-
130	& C11-8811 варіант 1	Саморіз з пресшайбою 4,2x19	шт	332	<u>0,34</u>	-	113	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							311366	52004	<u>6106</u>		<u>650,45</u>
Разом будівельні роботи, грн.							311366		1045		9,89
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							253256				
всього заробітна плата, грн.							53049				
Загальновиробничі витрати, грн.							29912				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							79,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10214				
Всього будівельні роботи, грн.							341278				

Всього по розділу 8							341278				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Закладні деталі									
131	КБ9-75-2 к=1,45	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій, закладних деталей та ін.	т	0,639	<u>24911,08</u> 24885,06	- -	15918	15902	- -	306,2400	195,69
132	& C111-964- 1-Э	Лист г/к 8 мм	т	0,38979	<u>44667,66</u> -	- -	17411	-	- -	- -	- -
133	& C111-982- 112 варіант 1	Труба ДУ 50х3	т	0,28755	<u>48442,03</u> -	- -	13930	-	- -	- -	- -
134	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,639	<u>9927,71</u> 9927,71	- -	6344	6344	- -	106,4520	68,02
135	& C111-136- 8-Н варіант 1	Анкер 12х120	шт	440	<u>19,58</u> -	- -	8615	-	- -	- -	- -
136	& C1-107- 111	Комір до труби д.60	шт	100	<u>245,46</u> -	- -	24546	-	- -	- -	- -
137	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою	100м2	0,225	<u>1910,94</u> 606,93	- -	430	137	- -	6,5964	1,48
138	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь	100м2	0,225	<u>6258,90</u> 453,45	- -	1408	102	- -	4,9956	1,12
		Разом прямі витрати по розділу 9					88602	22485	- -		266,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					88602 66117 22485 12301 31,87 4109 100903				-

		Всього по розділу 9					100903				
		Розділ 10. Утеплення суміщеного покриття									
139	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки 30 мм	100м2	1,967	<u>14349,67</u> 6275,03	- -	28226	12343	- -	82,9920	163,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ26-30-1 K=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	19,67	<u>150,25</u> 150,25	-	2955	2955	-	1,9872	39,09
141	С1555-106 варіант 2	Паробар'єр	м2	226,2	<u>19,35</u> -	-	4377	-	-	-	-
142	& С111- 1747-1-Щ варіант 1	Стрічка двостороння клейка 50 м	шт	6	<u>418,31</u> -	-	2510	-	-	-	-
143	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	1,14	<u>2253,66</u> 2068,62	<u>185,04</u> -	2569	2358	<u>211</u> -	<u>29,3880</u> -	<u>33,5</u> -
144	& С114-97-1- 11 варіант 8	Плити пінополістирольні екструзійні	м3	23,5	<u>4765,05</u> -	-	111979	-	-	-	-
145	& С1111-59- 1	Утеплювач пінополіуретан 810 мл	шт	24	<u>265,82</u> -	-	6380	-	-	-	-
146	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	1,14	<u>1238,27</u> 1216,60	<u>21,67</u> -	1412	1387	<u>25</u> -	<u>15,5040</u> -	<u>17,67</u> -
147	& С111- 1720-1 варіант 3	Гідроізоляційна плівка	м2	125,4	<u>15,37</u> -	-	1927	-	-	-	-
148	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,14	<u>2276,43</u> 1573,64	-	2595	1794	-	22,3560	25,49
149	& С124-29- 11 варіант 2	Сітка 65х65мм	м2	125,4	<u>97,02</u> -	-	12166	-	-	-	-
150	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки 30 мм	100м2	1,14	<u>14349,67</u> 6275,03	-	16359	7154	-	82,9920	94,61
151	КР8-35-3 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщини 70 мм	100м2	1,14	<u>12058,20</u> 1292,02	-	13746	1473	-	17,0880	19,48
152	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	8,94	<u>1216,60</u> 1216,60	-	10876	10876	-	15,5040	138,61
153	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний термооброблений	м2	983,4	<u>58,55</u> -	-	57578	-	-	-	-
154	КР8-32-4	Улаштування ПВХ-мембрани на покрівлю	100м2	8,94	<u>2215,47</u> 2215,47	-	19806	19806	-	27,2640	243,74
155	& С111-863- 11	ПВХ-мембрана	м2	1028,1	<u>360,98</u> -	-	371124	-	-	-	-
156	& С111- 1848-1 варіант 1	Шайба прижимна	шт	3576	<u>3,99</u> -	-	14268	-	-	-	-
157	& С1-1-9 варіант 1	Турбогвинт 6,1х60	шт	3576	<u>5,27</u> -	-	18846	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення планок	100м	0,417	<u>2361,73</u> 2361,73	-	985	985	-	27,9726	11,66
159	& С100-8-142-11 варіант 2	Прижимна пристінна ПВХ	м	41,7	<u>107,65</u> -	-	4489	-	-	-	-
160	& С111-114-І5 варіант 1	Дюбель 6х80	100шт	1,25	<u>80,72</u> -	-	101	-	-	-	-
161	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,417	<u>3744,51</u> 3744,51	-	1561	1561	-	49,5240	20,65
162	& С100-8-142-11 варіант 3	Планка відливу ПЕ 0,5 мм	м	41,7	<u>214,75</u> -	-	8955	-	-	-	-
163	& С111-1477-1-Ю варіант 1	Шурупи даховий 4,8х35	шт	125	<u>2,00</u> -	-	250	-	-	-	-
164	& С1-4-71 варіант 2	Герметик універсальний 280 мл	шт	4	<u>153,37</u> -	-	613	-	-	-	-
165	КР15-126-1	Установлення дефлекторів	шт	75	<u>473,09</u> 470,90	-	35482	35318	-	6,2280	467,1
166	& С11-107-111	ПВХ покрівельний аератор 75 х 240	шт	75	<u>883,61</u> -	-	66271	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					818406	98010	<u>236</u> -		<u>1274,85</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					818406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					720160				
		всього заробітна плата, грн.					98010				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55989				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					144,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18676				
		Всього будівельні роботи, грн.					874395				

		Всього по розділу 10					874395				
		Розділ 11. Водостічний жолоб									
167	КР15-24-4	Установлення воронки діаметром 150 мм	шт	6	<u>235,13</u> 235,13	-	1411	1411	-	3,0720	18,43
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	& C1115-803-1 варіант 1	Воронка дренажна ПВХ д. 150	шт	6	<u>825,26</u>	-	4952	-	-	-	-
169	& C1-4-71 варіант 2	Герметик універсальний 280 мл	шт	4	<u>153,37</u>	-	613	-	-	-	-
170	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення планок	100м	0,536	<u>2361,73</u>	-	1266	1266	-	27,9726	14,99
171	& C100-8-141-7 варіант 2	Планка капельника ПВХ	м	53,6	<u>241,25</u>	-	12931	-	-	-	-
172	& C11-8811 варіант 2	Саморізи з пресшайбою 4,0X35	шт	161	<u>0,54</u>	-	87	-	-	-	-
173	КР8-36-3	Улаштування геотекстилю в один шар	100м2	0,632	<u>1216,60</u>	-	769	769	-	15,5040	9,8
174	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний термооброблений	м2	69,5	<u>58,55</u>	-	4069	-	-	-	-
175	КР8-45-4	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до бетонних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м	0,527	<u>4559,66</u>	-	2403	2403	-	56,1120	29,57
176	& C111-863-11	ПВХ-мембрана	м2	62,2	<u>360,98</u>	-	22453	-	-	-	-
177	& C111-1848-1 варіант 1	Шайба прижимна	шт	369	<u>3,99</u>	-	1472	-	-	-	-
178	& C1-1-9 варіант 1	Турбогвинт 6,1x60	шт	369	<u>5,27</u>	-	1945	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					54371	5849	-		72,79
		Разом будівельні роботи, грн.					54371		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48522				
		всього заробітна плата, грн.					5849				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3276				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1090				
		Всього будівельні роботи, грн.					57647				

		Всього по розділу 11					57647				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 12. ВІТРАЖІ									
179	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>13479,40</u> 13479,40	-	270	270	-	191,4960	3,83
180	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,18606	<u>4715,81</u> 4715,81	-	877	877	-	68,2560	12,7
181	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,0626	<u>1157,88</u> 1157,88	-	72	72	-	17,2560	1,08
182	КБ9-36-1 К=1,15	Монтаж вітражів з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1861	<u>57231,45</u> 57231,45	-	10651	10651	-	657,9840	122,45
183	С123-16 варіант 1	Алюмінієва конструкція	м2	18,61	<u>10715,84</u> -	-	199422	-	-	-	-
184	С188888-4 варіант 1	Дюбель-шуруп	шт	52	<u>3,00</u> -	-	156	-	-	-	-
185	С188888-21 варіант 2	Піна монтажна 900 мл	шт	4,4	<u>141,89</u> -	-	624	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
186	КБМ255-253 варіант 1	Кран-маніпулятор на базі автомобіля	маш.год	11	<u>484,01</u> -	<u>484,01</u> 125,50	5324	-	<u>5324</u> 1381	- 1,3100	- 14,41
		В наступній позиції враховано:									
187	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш.год	7	<u>490,26</u> -	<u>490,26</u> 107,26	3432	-	<u>3432</u> 751	- 1,3200	- 9,24
188	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (метал. кутик 80х80х6мм)	1т	0,18	<u>5420,23</u> 5420,23	-	976	976	-	58,1196	10,46
		Разом прямі витрати по розділу 12					221804	12846	<u>8756</u> 2132		<u>150,52</u> 23,65
		Разом будівельні роботи, грн.					221804				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200202				
		всього заробітна плата, грн.					14978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КМ10-695-3	Світлодіодні літери, що установлюються на кронштейні на металоконструкції на стіні	шт	1	<u>260,03</u> 260,03	- -	260	260	- -	3,2000	3,2
195	& C121-578Ф варіант 1	Світлодіодні літери з комплектуючими	шт	1	<u>99770,07</u> -	- -	99770	-	- -	- -	- -
196	КБ21-21-1	Прокладання шинопроводу освітлювального	100м	0,01	<u>7200,62</u> 7134,63	- -	72	71	- -	87,8000	0,88
		Разом прямі витрати по розділу 14					100102	331	- -		4,08
		Разом будівельні роботи, грн.					100102				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99771				
		всього заробітна плата, грн.					331				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44				
		Всього будівельні роботи, грн.					100260				

		Всього по розділу 14					100260				
		Разом прямі витрати по кошторису					3428172	692571	<u>26632</u> 4667		<u>8258,65</u> 51,13
		Разом будівельні роботи, грн.					3428172				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2708969				
		всього заробітна плата, грн.					697238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					382511				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					988,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					127420				
		Всього будівельні роботи, грн.					3810683				

		Всього по кошторису					3810683				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9298,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					824658				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]